



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Humanspeed ApS

Hvedestykket 9, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 72 42 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Michael Busk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Humanspeed ApS Hvedestykket 9 2791 Dragør
	Telefon: 21120755
	CVR-nr.: 34 72 42 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Busk, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Busk Group IVS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med sportsartikler og tekstiler til virksomheder, slutbrugere og web, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i året været påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som den har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Coronakrisen, herunder kompensation for tabt omsætning for selvstændige. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 69 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 155.272 kr. mod 43.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.671 kr. mod 24.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	155.272	43.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.477	-10.477
Driftsresultat	144.795	32.887
Andre finansielle indtægter	2	256
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.790	-2.136
Resultat før skat	142.007	31.007
3 Skat af årets resultat	-31.336	-6.878
Årets resultat	110.671	24.129
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.671	24.129
Disponeret i alt	110.671	24.129



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.477
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.477
5	Deposita	10.863	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.863	0
	Anlægsaktiver i alt	10.863	10.477
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
	Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.232
	Udsudte skatteaktiver	39.477	70.813
	Tilgodehavender i alt	39.477	91.045
	Likvide beholdninger	434.143	128.010
	Omsætningsaktiver i alt	493.620	239.055
	Aktiver i alt	504.483	249.532



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	114.133	114.133
Overkurs ved emission	40.867	40.867
Overført resultat	159.414	48.743
Egenkapital i alt	314.414	203.743
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.570	3.679
Anden gæld	172.499	42.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.069	45.789
Gældsforpligtelser i alt	190.069	45.789
Passiver i alt	504.483	249.532
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	24.614	104.614
Kontant kapitaludvidelse	34.133	40.867	0	75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	24.129	24.129
Egenkapital 1. januar 2020	114.133	40.867	48.743	203.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	110.671	110.671
	114.133	40.867	159.414	314.414



Noter

1. Særlige poster

I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19. Denne kompensation anses som værende særlige poster, og består af kompensation for tabt omsætning til selvstændige i 2020.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Kompensation for tabt omsætning	69.000
	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	69.000
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>

	2020 kr.	2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.790	2.136
	<u>2.790</u>	<u>2.136</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	31.336	6.878
	<u>31.336</u>	<u>6.878</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	55.647	55.647
Kostpris 31. december 2020	55.647	55.647
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-45.170	-34.693
Årets afskrivninger	-10.477	-10.477
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-55.647	-45.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	10.477
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	10.863	0
Kostpris 31. december 2020	10.863	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.863	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Busk Group IVS, CVR-nr. 39348195, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


